Decebal PC7+00 - PC17+00 (tronsonul cuprins între str. Cozmescu și 

str. Ungureanu) în or. Ungheni” în cadrul proiectului ”Modernizarea și renovarea 

infrastructurii rutiere pentru asigurarea accesului către Zona Economica Libera “Ungheni - 

Business”. 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 16656063.36 (Saisprezece milioane sase sute 

cincizeci si sase mii saizeci si trei lei 36 bani)MDL 

. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 19987276.04 (Nouasprezece milioane noua sute 

optzeci si sapte mii doua sute saptezeci si sase lei 04 bani)MDL 

. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată, începînd cu data-limită pentru